0.55�元及每份認股權證0.70�元。

本公司擬將配售事項之所得款項淨額總額全部或部分用於為可能收購一間公司（有權待若
干條件達成後可使用物業相關項目的國際知名品牌）提供資金，前提為該項可能收購事項
落實完成。倘所得款項尚有餘額，本公司擬將其用作本集團之一般�運資金。於本公佈
日期，本公司正與有關方就可能收購事項進行磋商，且將就此訂立諒解備忘錄或獨家協
議。倘有必要，本公司將遵循上市規則刊發公佈。

本公司於過去十二個月期間進行之集資活動

公佈日期 事件
所得款項淨額
（概約）

所得款項擬定
用途

所得款項實際
用途

二零一三年九
月十八日

發行80,000,000
美元之二零一
六年到期20%有
抵押擔保票據

不超過
79,419,000美元
（相當於約
615,497,000�
元）

用於其於中國
湖南省湘潭市
之住宅發展項
目，一般�運
資金或購置房
地產資產

不適用，原因
為是項交易於
本公佈日期尚
未完成。

- 10 -

公佈日期 事件
所得款項淨額
（概約）

所得款項擬定
用途

所得款項實際
用途

二零一三年五
月二十四日

發行可換股債
券

200,000,000�
元（扣除相關費
用及用於償付
股東貸款之金
額）

用作累積儲備
土地之額外資
金及本公司之
一般�運資金

195,880,000�
元用作本公司
於中國湖南省
湘潭市之附屬
公司之額外資
本，餘額由金
融機構持有。

二零一三年二
月二十八日

根據一般授權
配售新股份

約28,000,000�
元（扣除相關配
售佣金及其他
相關開支後）

一般�運資金 約25,000,000�
元用作一般�
運資金，餘額
由金融機構持
有。

除上述披露�外，本公司於本公佈日期前過去十二個月期間並無進行任何股本集資活
動。

配售事項對本公司股權架構之影�

於最後可行日期，本公司已發行1,111,603,816股股份。可換股債券之尚未償還本金總額為
70,640,110�元。本公司於二零一三年九月二日採納購股權計劃，並於二零一三年十一月
五日根據該購股權計劃向本公司若干董事及僱員授出購股權以認購合共77,812,266股股
份。除本文所披露�外，於最後可行日期，本公司概無其他尚未償還之購股權、認股權
證、衍生工具或其他附帶權利可認購或兌換為股份之證券。

- 11 -

假設本公司之已發行股本概無其他變動，本公司(i)於本公佈日期；(ii)緊隨配售事項完成
後；及(iii)緊隨配售事項完成後（假設認股權證附帶之認購權獲悉數行使）之股權架構如
下，惟僅供說明之用：

於本公佈日期 緊隨配售事項完成後

緊隨配售事項完成後（假設認
股權證附帶之認購權獲悉數

行使）
股份數目 %（概約） 股份數目 %（概約） 股份數目 %（概約）

Full Dragon Group Limited
（附註1） 766,016,300 68.91 766,016,300 57.78 766,016,300 57.43

公眾
－承配人 – – 214,200,000 16.16 222,133,333 16.65
－其他公眾股東 345,587,516 31.09 345,587,516 26.07 345,587,516 25.91

合計 1,111,603,816 100.00 1,325,803,816 100.00 1,333,737,149 100.00

附註：

1. Full Dragon Group Limited之全部已發行股本由鄭強輝先生擁有。

2. 本表載列之若干百分比數字已作四捨五入調整。因此，所示總計數字未必為之前數字之算
術總和。

發行認股權證股份

根據上市規則第15.02(1)條，於認股權證獲行使後將予發行之認股權證股份數目，與任何
其他認購權獲行使時（假設一切有關權利獲即時行使，則不論有關行使是否獲得批准）尚
餘可予發行之所有其他股本證券數目之總和，不得超過認股權證發行時本公司之已發行
股本20%。符合上市規則第17 章規定之僱員或行政人員股份計劃項下授出之購股權則不
在此限。

於本公佈日期，本公司有附帶換股權之尚未行使可換股債券發行在外且尚未行使。待經
調整換股價釐定後，本公司將公佈尚未行使可換股債券獲悉數兌換後將予發行之新股份
總數，並將確保發行認股權證將符合上市規則第15.02(1) 條之規定。

- 12 -

調整可換股債券之換股價

茲提述本公司日期為二零一三年四月八日及二零一三年四月十六日之公佈以及日期為二
零一三年四月十九日之通函（「可換股債券公佈及通函」），內容有關（其中�括）發行可換
股債券。

誠如可換股債券公佈及通函所披露，換股價將因股份拆細或合併；以將溢利或儲備撥充
資本之方式發行入賬列作繳足股款股份（代替全部或部分現金股息發行股份除外）；向股
份持有人作出資本分派（惟換股價不得低於股份之面值）；按低於股份市價90%之價格進行